
 
 

U C H W A Ł A   Nr  X / 61 / 2007 
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 27 września  2007 r. 
 
w sprawie   uchylenia Uchwały Nr IX/51/2007 z dnia 24 sierpnia 2007r.                  
w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej dotyczącej                    
jednorazowej opłaty za wzrost wartości nieruchomości w związku z wydanymi 
decyzjami o ustaleniu warunków zabudowy i o lokalizacji inwestycji celu 
publicznego. 
 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591. Dz. U. z 2002r. Nr 23,poz.220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006r. Nr 17.poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) i art. 58 ust. 2, art. 63 ust 3 i art. 36 ust. 4 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.     
Nr 80, poz. 717. Dz. U. z 2204r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005r. Nr 113, poz. 954, 
Nr 130, poz. 1087, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 225, poz. 1635) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Uchyla się Uchwałę Nr IX/51/2007 z dnia 24 sierpnia 2007 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawki procentowej dotyczącej jednorazowej opłaty za wzrost wartości  nieruchomości           
w związku z wydanymi  decyzjami  o ustaleniu  warunków  zabudowy i o lokalizacji 
inwestycji celu publicznego. 
  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo 
przyjęty.                       
 
 
            Przewodnicząca                                                                                                                   
                                                                                                                Rady Gminy  
                                                                                                    mgr Klaudia Brywczyńska 
          


